

Årsredovisning för
Kläfford Media AB

559149-4702

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christoffer Sjögren
Styrelseledamot

2022-10-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kläfford Media AB, 559149-4702, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Glanshammar registrerades 2018-02-15 och bedriver artistisk verksamhet samt text- och musikproduktion.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har succesivt återhämtat sig från Covid-19, omsättningen har därmed ökat med ca 156% detta räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 358 401	908 601	2 057 690	2 445 591
Resultat efter finansiella poster	171 483	201 360	735 346	1 026 093
Soliditet %	83,8	94,8	90	67

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 031 321	143 276
Utdelning		-500 000	
Balanseras i ny räkning		143 276	-143 276
Årets resultat			118 809
Belopp vid årets utgång	50 000	674 597	118 809

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	674 597
Årets resultat	118 809
Summa	793 406

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	493 406
Summa	793 406

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 358 401	908 601
Övriga rörelseintäkter		0	840 915
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 358 401	1 749 516
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-114 601	-143 869
Övriga externa kostnader		-520 512	-384 750
Personalkostnader	2	-1 492 529	-978 699
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 141	-39 998
Summa rörelsekostnader		-2 186 783	-1 547 316
Rörelseresultat		171 618	202 200
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-135	-840
Summa finansiella poster		-135	-840
Resultat efter finansiella poster		171 483	201 360
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-14 161	-12 599
Summa bokslutsdispositioner		-14 161	-12 599
Resultat före skatt		157 322	188 761
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 513	-45 485
Årets resultat		118 809	143 276

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	236 624	174 152
Summa materiella anläggningstillgångar		236 624	174 152
Summa anläggningstillgångar		236 624	174 152
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		160 311	143 707
Övriga fordringar		115 236	73
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		257 033	210 656
Summa kortfristiga fordringar		532 580	354 436
Kassa och bank			
Kassa och bank		469 456	955 471
Summa kassa och bank		469 456	955 471
Summa omsättningstillgångar		1 002 036	1 309 907
SUMMA TILLGÅNGAR		1 238 660	1 484 059

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		674 597	1 031 321
Årets resultat		118 809	143 276
Summa fritt eget kapital		793 406	1 174 597
Summa eget kapital		843 406	1 224 597
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		180 000	180 000
Akkumulerade överavskrivningar		65 586	51 425
Summa obeskattade reserver		245 586	231 425
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		15 447	16 711
Summa långfristiga skulder		15 447	16 711
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 217	6 907
Skatteskulder		0	-34 124
Övriga skulder		121 004	38 543
Summa kortfristiga skulder		134 221	11 326
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 238 660	1 484 059

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Skillnaden mellan nedan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	4-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	242 355	169 724
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	121 613	72 631
Utgående anskaffningsvärden	363 968	242 355
Ingående avskrivningar	-68 203	-28 205
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-59 141	-39 998
Utgående avskrivningar	-127 344	-68 203
Redovisat värde	236 624	174 152

Underskrifter

Glanshammar

Christoffer Sjögren
Christoffer Sjögren
Styrelseledamot

2022-10-13
Datum
